

Aalborg Stilladser ApS

Hellekisten 2, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 27 28 70 26

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2017.

Kim Arne Understed Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aalborg Stilladser ApS Hellekisten 2 9230 Svenstrup J Telefon: 98382599 CVR-nr.: 27 28 70 26 Stiftet: 30. juni 2003 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kim Arne Understed Johansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Dronninglund Sparekasse, Slotsgade 42, 9000 Aalborg
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Henrik Christensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af stilladsmontage og stilladsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 14.754 t.kr. mod 8.974 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.097 t.kr. mod -242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	14.753.892	8.974
1 Personaleomkostninger	-13.354.862	-9.235
Driftsresultat	1.399.030	-261
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	29.782	11
Andre finansielle indtægter	38.654	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-23.460	-47
Resultat før skat	1.444.006	-287
3 Skat af årets resultat	-346.777	45
Årets resultat	1.097.229	-242
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	446.775	0
Overføres til overført resultat	650.454	0
Disponeret fra overført resultat	0	-242
Disponeret i alt	1.097.229	-242

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	167.500	168
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>167.500</u>	<u>168</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>167.500</u>	<u>168</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.998.413	861
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	798.215	124
Udskudte skatteaktiver	0	43
Tilgodehavende selskabsskat	0	8
Andre tilgodehavender	0	13
Periodeafgrænsningsposter	157.803	98
Tilgodehavender i alt	<u>3.954.431</u>	<u>1.147</u>
Likvide beholdninger	<u>582</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.955.013</u>	<u>1.147</u>
Aktiver i alt	<u>4.122.513</u>	<u>1.315</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	75.000	-576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	446.775	0
Egenkapital i alt	<u>646.775</u>	<u>-451</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	531.282	524
Leverandører af varer og tjenesteydelser	648.866	186
Gæld til tilknyttede virksomheder	142.846	241
Selskabsskat	303.710	0
Anden gæld	1.849.034	815
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.475.738</u>	<u>1.766</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.475.738</u>	<u>1.766</u>
Passiver i alt	<u>4.122.513</u>	<u>1.315</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	12.113.103	8.387
Pensioner	827.411	550
Andre omkostninger til social sikring	141.679	115
Personalemkostninger i øvrigt	272.669	183
	13.354.862	9.235
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.102	10
Andre finansielle omkostninger	20.358	37
	23.460	47
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	303.710	-8
Årets regulering af udskudt skat	43.067	-37
	346.777	-45
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125
	125.000	125
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-575.454	-334
Årets overførte overskud eller underskud	650.454	-242
	75.000	-576
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ikke afgivet nogen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2016 i alt 35 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Minasaam Holding ApS, CVR-nr. 20126833 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.